[bookmark: _GoBack]
РЕШЕНИЕ
СОВЕТА ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

02 октября 2020 года                         с. Грачевка                                              №6

Об избрании председателя Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края

Рассмотрев протокол № 2 заседания счетной комиссии Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края, Совет Грачевского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый протокол № 2 от 02 октября 2020 года заседания счетной комиссии Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края.
2. Считать избранным председателем Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края Сотникова Сергея Федоровича, депутата Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председательствующий на первом заседании
Совета Грачевского муниципального округа
Ставропольского края,
депутат Совета Грачевского муниципального
округа Ставропольского края                                                                  Морякова Т.А.